stri queam consumpserint.  
**E**t si testia uel quastahora acce-  
 perint. leuinent usq. ad ues-  
 perum; Sic secreta scificatio-  
 ne. aeterna custodienda  
 sunt sacramenta.

**D**e uasis sane sacris. ita geren-  
 dum est. Altaris palla. cathe-  
 dra. candelabrum. & uelum.  
 si fuerint uetustate consum-  
 pta. incendio dentur. Quo  
 non licet ea que in scuaru fue-  
 runt. male tractari. sed in  
 incendio uniuersa tradantur.

**C**ineres quoq. eorum. in bap-  
 terio inferantur. ubi nullus  
 transitus habeatur. Aut in  
 pariete. aut in fossis pauimen-  
 torum iacentur. ne intro-  
 euntium pedib. inquinent.

**N**emo pignorantiam clericus.  
 palla mostuum credat ob-  
 uolendum. aut diaconus sca-  
 pulas operire uelit. que fuit  
 maltare. Aut ceste que data  
 est in mensam dñi. Qui haec  
 fecerit. uelleuter quasi nihil

& negligenter habuerit mysterium.  
 Diaconus triennio & sex mensib.  
 ad omne erit altari graue cussus  
 anathemate. remouendus.

**Q**uod si clericos pbr non admo-  
 nuerit. decem annis. & quinque  
 mensibus excommunicatus sit.  
 propter quod de dominicis  
 sacramentis. subiecta sibi non  
 admonuerit ministeria. Et  
 postea cum grandi humilita-  
 te. matri reconcilietur ecclae.

*subiectores*

**P**allas uero & uela que in scuaru  
 sordi data fuerint ministe-  
 rio. diaconi cum humilibus  
 ministris intra sacrarium  
 lauent. non eicientes foras  
 a sacrario uelamina domi-  
 nice mense. ne forte puluis  
 domini corporis male  
 decidat. si donec foris dela-  
 ta. et erit hoc operanti pec-  
 catum. Ideo. in sacrario  
 ministris precipimus cum  
 diligentia custodire. Sane  
 peluis noua comparetur.  
 & preparetur ad hoc. nihil